CONTOH SURAT KETERANGAN NILAI RAPOR  (bagi pendaftar jalur prestasi SMA)

KOP SURAT


SURAT KETERANGAN NILAI RAPOR
                                           Nomor   : 


Kepala SMP / MTs ____________________ menerangkan dengan  sesungguhnya bahwa ;

Nama			: ____________________________________________________
N I P D / N I S N		: ____________________________________________________
Tempat, Tanggal lahir 	: ________________________, ___________________________
Asal Sekolah		: ____________________________________________________

Memiliki nilai rapor sebagai berikut ;

	No
	Tahun Pelajaran
	Kelas
	Semester
	Nilai rata-rata

	1
	2019/2020
	VII
	1
	

	
	
	
	2
	

	2
	2020/2021
	VIII
	1
	

	
	
	
	2
	

	3
	2021/2022
	IX
	1
	


	Nilai rata-rata  raport 5 semester
	



Demikian data yang kami berikan dengan sesungguhnya, dan jika dikemudian hari ada kesalahan data tersebut di atas, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

		
							           ________________,         Juni  2022	

							           Kepala Sekolah/Madrasah,



							          ___________________________		
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